
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 041/2023.

ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 041/2023,
realizada em 10 de julho de 2023, que tem por Objeto:
Aquisição futura e parcelada de insulina, lanceta, fita para
glicemia, caneta para insulina e outros insumos destinados
ao atendimento das necessidades do Fundo Municipal de
Saúde a saber: ANTONIO WILLIAN COSTA- CNPJ:
24.590.259/0001-06, saiu vencedor nos itens: 19, 20;
totalizando o valor de R$ 103.950,00 (cento e três mil,
novecentos e cinquenta reais). JM COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÃO EIRELI ME- CNPJ: 26.690.173/0001-
72, saiu vencedor nos itens: 01, 02; totalizando o valor de R$
89.500,00 (oitenta e nove mil, quinhentos reais).
DROGARIA XAVIER LTDA ME- CNPJ: 09.581.515/0001-
05, saiu vencedor nos itens: 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11,
12, 13, 15, 16, 17, 18; totalizando o valor de R$ 938.741,25
(novecentos e trinta e oito mil, setecentos e quarenta e um
reais e vinte e cinco centavos). SUPERFIO COMÉRCIO
DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA-
CNPJ: 05.675.713/0001-79, saiu vencedor no item: 14;
totalizando o valor de R$ 112.500,00 (cento e doze mil,
quinhentos reais).
 
SANTA CRUZ/RN, em 21 de julho de 2023
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:9FE3E686

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/08/2023. Edição 3092
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


